平成３０年 第４回

教育委員会臨時会会議録

平成３０年３月６日（火）

港区教育委員会

                港区教育委員会会議録         第２４９２号
平成３０年第４回臨時会

日 時 平成３０年３月６日（火） 午前１２時００分 開会

場 所 教育委員会室

「出席者」             教   育   長        青 木 康 平

                  教育長職務代理者        小 島 洋 祐

                  委      員        田 谷 克 裕

                  委      員        薩 田 知 子

「欠席委員」            委      員        山 内 慶 太

「説明のため出席した事務局職員」  次      長        新 宮 弘 章

                  庶 務 課 長        中 島 博 子

                  指 導 室 長        松 田 芳 明

「書 記」             庶務課庶務係長        佐 京 良 江

                  庶 務 課 庶 務 係        中 村 直 人

「議題等」

日程第１ 審議事項

 １ 港区教育委員会主任指導主事及び指導主事の配置等について

 ２ 港区立幼稚園教育職員の人事について

日程第２ 教育長報告事項

 １ 港区教育管理職の人事異動内示について

- 1 -

「開会」

○教育長 皆さん、おはようございます。ただいまから平成３０年第４回港区教育委員会臨時会を

開会いたします。

 本日は山内委員から欠席の届出がございましたので、よろしくお願いします。

（午前１２時００分）

「会議録署名委員」

○教育長 日程に入ります。

 本日の署名委員は、田谷委員にお願いします。

日程第１ 審議事項

 １ 港区教育委員会主任指導主事及び指導主事の配置等について

○教育長 まず本日の運営についてお諮りします。

 日程第１、審議事項の２件、及び日程第２、教育長報告事項については、いずれも人事に関する

案件のため、この３件を非公開としたいと思いますが、ご異議ございませんでしょうか。

（異議なし）

○教育長 ご異議がないようですので、港区教育委員会会議規則第１３条第２項に基づき、非公開

といたします。

（非公開審議）

○教育長 本日予定している案件は終了しましたけれども、委員または説明員からその他何かあり

ますでしょうか。

「閉会」

○教育長 よろしいですか。なければ、これをもちまして閉会といたします。

 次回は定例会を平成３０年３月１３日火曜日、午前１０時から開催いたしますので、よろしくお

願いします。

 お疲れさまでした。

（午前１２時１３分）

             会議録署名人

                 港区教育委員会教育長  青 木  康 平

                 港区教育委員会委員   田 谷  克 裕

- 2 -